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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за времено 
финансисрање на општина  Демир Хисар 

 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за времено 
финансисрање на општина Демир Хисар  
донесена  на 4-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
29.12.2021 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-20/1                 Општина Демир Хисар 

04.01.2022година        Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 
 
Vrz osnova na ~len  28 stav  2 od 
Zakonot za finansirawe na edinicite 
na lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.61/04, 96/04 
,67/07,156/09, 47/11,192/15 i 209/18 i 
,,Slu`ben vesnik na RSM,, br. 
244/19,53/21,77/21, i 150/21 ) a vo 
soglasnost so ~len 113 od Statutot na 
op{tinata  Demir Hisar (,,Slu`ben 
glasnik,,br.3/02, 04/05, 07/09, 13/14,18/16, 
i 10/19) Sovetot na op{tinata Demir 
Hisar na 4-та sednica odr`ana na den 
29.12. 2021 godina , donese  
 

 
O  D  L  U  K  A 

ZA VREMENO  FINANSIRAWE 
 
  ^len  1  
 

 Se odobruva vremeno tro{ewe na 
sredstva  za redovno i normalno 
izvr{uvawe  na funkciite na op{tina 
Demir Hisar i buxetskite korisnici vo 
nejzin sostav za periodot od 01.01.2022 
god.  do  31.03.2022 godina .  
 
  ^len  2  
 
 Tro{eweto na sredstvata po 
smetki , programi, potprogrami i 
stavki za sekoj mesec  }e se vr{i 
najmnogu do visina od 1/3 od vkupno 
izvr{enite rashodi  vo prviot kvartal 
od prethodnata fiskalna godina 
najdocna do 31 mart  a imaj}i gi vo 
predvid i gotovinskite tekovi .  
 
  ^len  3  
 
 So donesuvaweto na ovaa Odluka 
kako nejzin sostaven del  se donesuva i 
finansiki  plan za nejzino 
sproveduvawe za period od 01.01.2022 
god. do 31.03.2022 god. , koj voedno }e 
bide sostaven del na Buxetot za 
tekovnata godina . Visinata od 1/3 od 
vkupno izvr{enite rashodi vo prviot 
kvartal od prethodnata fiskalna 
godina ja odreduva Ministerstvoto za 
finansii. 
 
  ^len  4  
 
 Za sproveduvawe na ovaa Odluka  
se zadol`uva  Oddelenieto za 
finansiski pra{awa pri op{tina 
Demir Hisar  .  
 
  ^len  5  
 
 Odlukata  vleguva vo sila so 
donesuvaweto , a }e se objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na op{tina  Demir 
Hisar ,, .  
 
 
Br. 17-1231/3                  SOVET NA OP[TINA  
                                                     DEMIR HISAR  

29.12. 2021 g.                      Pretsedava~,  
Demir Hisar                 Qup~o Najdovski с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за  давање на 
трајно користење на движни ствари-

возила во сопственост на општина Демир 
Хисар, на ЈП ,,ДЕХИ ТРАНС” од Демир 

Хисар 

 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за давање на 
трајно користење на движни ствари-возила 
во сопственост на општина Демир Хисар, на 
ЈП „ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар донесена  на 
4-та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 29.12.2021 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-20/2                 Општина Демир Хисар 

04.01.2022година        Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 
Врз основа на член 44 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 
државна сопственост и со стварите во 
општинска сопственост (“„Службен весник 
на Република Македонија” бр.78/15, 
106/15,153/15, 190/16, 21/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија” 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), како и член 36 
став 1 точка 10 од Законот за Локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/02), и член 43 став 1 точка 10 од 
Статутот на општина Демир Хисар 
(“Службен гласник на Општина Демир 
Хисар” бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19), Советот на општина Демир Хисар 
на седницата одржана на ден 29.12.2021 
година донесе 

 
О Д Л У К А 

за давање на трајно користење на 
движни ствари-возила во сопственост на 

општина Демир Хисар, на ЈП ,,ДЕХИ 
ТРАНС” од Демир Хисар 

  
Член 1 

 Со оваа одлука, општина Демир 
Хисар на ЈП ,,ДЕХИ ТРАНС” од Демир 
Хисар му дава на трајно користење движни 
ствари-возила со следните карактеристики: 
 

1. Марка: Mercedes –Benz NEW 

Тип:  Спринтер 514 CDI KA 4x2 

             Бр. на шасија: WDB 907657 1P 

114046 

Мотор бр. 651958 35 099013 
             Бр. на регистрација: DH 0012 AB 
 

2. Марка: Mercedes – Benz NEW 

Тип:  Спринтер 514 CDI KA 4x2 

              Бр. на шасија: WDB 907657 1P 

114043 

              Мотор бр. 651958 35 099012 
              Бр. на регистрација: DH 0015 AB 
 

3. Марка: Mercedes – Benz NEW 
Тип:  Спринтер 514 CDI KA 4x2 

             Бр. на шасија: WDB 907657 1P 

114045 

Мотор бр. 651958 35 100455 
             Бр. на регистрација: DH 0014 AB 
 

4. Марка: Mercedes – Benz NEW 
Тип:  Спринтер 514 CDI KA 4x2 

 Бр. на шасија: WDB 907657 1P 

114044 

 Мотор бр. 651958 35 099014 
              Бр. на регистрација: DH 0013 AB 
 

Член 2 
 Движните ствари од член 1 на оваа 
одлука се даваат на трајно користење на 
Јавното претпријатие ,,ДЕХИ ТРАНС” од 
Демир Хисар, без надомест.   
 

Член 3 
 За реализација на оваа одлука, се 
обврзува Јавното претпријатие ,,ДЕХИ 
ТРАНС” од Демир Хисар, да ги внесе 
возилата од член 1 на оваа одлука во 
евиденција на основни средства на  Јавното 
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претпријатие ,,ДЕХИ ТРАНС” од Демир 
Хисар. 
         

Член 4 
  Одлуката влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави  во 
“Службен гласник на Општина Демир 
Хисар”. 
 
 
Br.17- 1231/4      Sovet na op{tina Demir Hisar 
29.12.2021 godina                Pretsedaвач, 
Demir Hisar                   Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Програмата за контрола 
на бездомни кучиња на територијата на 

општина Демир Хисар за 2022 година 

 

           1.Ја објавувам Програмата за 
контрола на бездомни кучиња на 
територијата на општина Демир Хисар за 
2022 година, донесена  на 4-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
29.12.2021 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08-20/3                 Општина Демир Хисар 

04.01.2022година        Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 

 

 

 
 
 

                              
 

 

ЕДИНИЦА НА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА 

 

ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР  
 

 ПРОГРАМА ЗА КОНТРОЛА НА 
ПОПУЛАЦИЈАТА НА БЕЗДОМНИ КУЧИЊА 
НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ДЕМИР 

ХИСАР 

 

ЗА 2022 година 

 

 

 

Декември 2021 година 

Демир Хисар 

 

 

 

Врз основа на член 28 став 3 од 
Законот за заштита и благосостојба на 
животните („Службен весник на РМ“ бр. 
149/14, 149/15 и 53/16г) а согласно член  43 
точка 20 од Статутот на Општина Демир 
Хисар („Службен Гласник на Општина 
Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09г), 
Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 29.12.2021 
година, донесе: 
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ПРОГРАМА 

За контрола на популацијата на бездомни 
кучиња  

на територијата на Општина Демир Хисар  
за 2022 година 

 

 

1. ВОВЕД  
  

Со оваа програма се утврдуваат 
активностите за третитање на 
бездомните кучиња-скитници, условите, 
организацијата и обемот на 
извршувањето, како и начинот на 
финансирањето. 

За решавање на проблемот поврзан со 
зголеменото присуство на бездомни 
кучиња, односно за контрола на нивниот 
број, од страна на Светската здравствена 
организација за заштита на животните и 
позитивните законски прописи во 
Република Македонија, единствено е 
можен хуманиот начин на третирање на 
овие животни. 

Хуманиот третман подразбира 
згрижување и заштита на животните, но 
и заштита на безбедноста и здравјето на 
граѓаните во општината. 

 

2. ЦЕЛИ НА ПРОГРАМАТА 

 

Општата цел на програмата е 
определување на општи мерки и 
активности што треба да се превземат 
на територијата на општината за 
ефикасна контрола и заштита на 
популацијата на бездомни кучиња, како 
и третман согласно прописите од 
областа на ветеринарното здравство и 
благосостојбата на животните.  

 

3. ПРЕДМЕТ НА ПРОГРАМАТА 

Предмет на програмата е определување 
на мерки и активности што треба да се 
превземат во 2022 година за ефикасна 
контрола и заштита на популацијата на 
бездомни кучиња. 

Активностите за хумано третирање на 
бездомните кучиња-скитници на 
територијата на Општина Демир Хисар 
ќе опфатат: 

-заловување на кучињата, 

-транспорт до прифатилиште, 

-прием и преглед од доктор по 
ветеринарна медицина, 

-лабараториско испитување на заразни 
болести согласно прописите од областа 
на ветеринарното законодавство, 
вклучувајќи испитување од болеста 
лајшманиоза, 

-ветеринарно медицински третман на 
кучињата, овариохистеректомија и 
орхиектомија, 

-постоперативно сместување и нега, 

-вакцинација и дехелментација, 

-обележување со микрочип, 

-враќање на заловените кучиња на 
реонот на нивно заловување или 
вдомување на кучињата, 

-еутаназија на кучињата согласно 
прописите од областа на ветеринарното 
здравство, 

-едукација и подигнување на јавната 
свест кај населението. 

 

4. ОПИС НА АКТИВНОСТИ 

 

4.1 Заловување на кучињата 

Согласно законските прописи 
општината е надлежна да врши 
собирање на бездомните кучиња, 
односно нерегистрирани кучиња и 
регистрирани кучиња доколку ги 
затекнат на јавни површини без 
присуство на сопственикот и 
привремено да ги сместат во соодветни 
објекти-прифатилишта. Во овие објекти 
треба да се обезбеди елементарна 
заштита на животните од непогодни 
временски услови и да се обезбеди 
нивно ефикасно затворање. 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.1 од   04.01.2022 година       

 
 

5 | P a g e  
 

Заловувањето на бездомните 
кучиња се врши од страна на 
квалификувани лица на начин кој нема 
да предизвика непотребна болка или 
страдање. 

 

4.2 Престој во прифатилиште, 
ветеринарно медицински третман и 
понатамошно постапување со 
третираните кучиња 

Заловените кучиња се 
транспортираат до прифатилиште, кое е 
регистрирано и има одобрување од 
Агенцијата за храна и ветеринарство на 
Република Македонија. 

 Кучињата се сместуваат во 
просториите за прием во кои се врши 
набљудување на кучињата од страна на 
докторот по ветеринарна медицина кој 
врши преглед на заловените кучиња и ги 
спроведува сите мерки согласно закон и 
тој одредува кои од нив ги исполнуваат 
критериумите за еутаназија. 

 Еутаназијата се врши: 

 -во согласност со важечките 
законски прописи и наредби; 

 -кога животното е заболено од 
заразна или паразитска болест која 
може да се пренесе на други животни 
или луѓето, животното е заболено од 
други болести кај кои лечењето е долго 
и со несигурна прогноза, тешко 
повредени животни,  животни кои 
видливо страдаат или стари 
изнемоштени животни; 

 -кога кучињата претставуваат 
опасност кон луѓето или другите 
животни и  

 -кога кучињата поминале минимум 
временски период потребен за 
исцрпување на можноста за вдомување. 

 Медицински третман на здрави 
кучиња се врши на следниот начин: 

 Сите клинички здрави животни се 
транспортираат до Ветеринарно 
друштво кое е одобрено од Агенцијата 

за храна и ветеринарство за 
ветеринарно медицински третман на 
бездомните кучиња од прифатилиштето 
за што треба да се поседува валиден 
склучен договор, односно во посебен 
дел за оперативно и болничко лекување 
во прифатилиштето доколку го 
поседува. Сите животни кои по мислење 
на ветеринарен доктор ги исполнуваат 
критериумите за операција се 
оперираат-стерилизираат. По 
завршената операција и пост 
оперативно опоравување животните се 
враќаат назад во прифатилиштето, 
односно во делот за престој во 

прифатилиштето каде се врши нивно 
редовно хранење и постојан надзор од 
страна на обучени лица. 

 Прифатилиштето се одржува 
согласно санитарно-хигиенските 
прописи: боксовите во прифатилиштето 
редовно се чистат, се врши 
дезинфекција и дезинсекција, а по 
потреба и соодветна дератизација на 
целиот простор. Изведувачот на 
програмата е должен да склучи договор 
со овластен оператор за нештетно 
отстранување на лешеви и нус 
производи од животинско потекло, во 
специјално изградена гробна јама на 
соодветна комунална депонија, а исто 
така ќе ги собира и транспортира 
фекалиите/отпадот од прифатилиштето. 

 Непосредно при напуштање на 
прифатилиштето кучињата се 
вакцинираат против болеста беснило и 
се третираат со средство против 
ендопаразити и ектопаразити. 
Третиранита кучиња и обележани со 
микрочип се враќаат во реонот на 
заловување или се вдомуваат, а 
вдомените се регистрираат во 
ветеринарно информативниот систем. 
Приоритет ќе се дава на вдомување на 
животните. 

 

4.3 Едукација и подигнување на јавната 
свест кај населението 
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 Подигнувањето на јавната свест е клучна за справување и хуман третман на кучињата 
скитници. Изведувачот на програмата е должен да обезбеди комуникација со граѓани преку 
разни форми на комуникација, да спроведува едукативни и промотивни активности за 
подигнување на јавната свест за постапување со бездомни кучиња, да организира акции и 
настани за вдомување на кучиња. 

 

5. ОБЕМ НА АКТИВНОСТИ 

 Се предвидува интензитетот на заловување и капацитетот на сместување во 
прифатилиште да ги исполнува условите за сместување на 10 бездомни кучиња/месечно. 

 

6. БУЏЕТ И ФИНАНСИРАЊЕ 

 Активностите утврдени во табелата подолу ќе се финансираат од Буџетот на Општина 
Демир Хисар со средства од Програмата на активностите на Општина Демир Хисар во 
областа на здравствената заштита за 2022 година. Општина Демир Хисар ќе изврши 
трансфер на средства на изведувачот на програмата. 

Реден 
број 

Активност Финансирање Сума/денари 

Заловување, транспорт, идентификација и евиденција 

1. Заловување на бездомни 
кучиња 

Општина 
Демир Хисар 

48.000,00 

2. Идентификација и евиденција Општина 
Демир Хисар 

30.000,00 

3. Транспорт до прифатилиште Општина 
Демир Хисар 

12.000,00 

 

4. Карантински престој (набљуд. и 
преглед од ветеринар) 

Општина 
Демир Хисар 

10.000,00 

5. Престој во прифатилиште Општина 
Демир Хисар 

51.000,00 

Медицински третман на кучињата 

6. Лабараториско испитување и 
вакцинација 

Општина 
Демир Хисар 

60.000,00 

7. Овариохистеректомија и 
орхиектомија (стерилизација и 
кастрација) 

Општина 
Демир Хисар 

80.000,00 

8. Постоперативно сместување и 
нега 

Општина 
Демир Хисар 

15.000,00 

9. Еутаназија Општина 
Демир Хисар 

30.000,00 

10. Закопување на мртви кучиња Општина 
Демир Хисар 

20.000,00 

11. Транспорт Општина 12.000,00 
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Демир Хисар 

12. Тест за социјализација на 
опасни бездомни кучиња 

Општина 
Демир Хисар 

20.000,00 

Подигнување на јавната свест 

13. Организирање на јавни настани 
и манифестации за одглед. и 
вдомување на кучиња 

Општина 
Демир Хисар 

8.000,00 

14. Непредвидени трошоци Општина 
Демир Хисар 

4.000,00 

 

 

Вкупно   400.000,00 

 

7. ИЗВЕДУВАЧ НА ПРОГРАМАТА 

 Годишната програма ќе ја реализира субјект кој општината ќе го избере на јавен повик 
и кој ги исполнува условите за изведување на активностите согласно закон. 

 Доколку на јавниот повик не се јави изведувач на програмата, општината Демир Хисар 
се задолжува во рок од 15 дена, договорно да ангажира двајца лиценцирани заловувачи, 
како и фирма која ќе изврши транспорт на заловените кучиња до институција во која треба 
да се изврши третирање на заловените кучиња-скитници. 

 

8. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 Програмата за контрола на популација на бездомни кучиња на територијата на 
Општина Демир Хисар за 2022 година, ќе се применува по одобрување на истата од 
Агенцијата за храна и ветеринарство на РСМ, и донесување од страна на Советот на 
општината. 

Надзор над извршувањето на Програмата врши Одделението за инспекциски 
надзор во Општина Демир Хисар. За спроведените активности на терен, изведувачот е 
должен да изготвува квартални извештаи кои ќе бидат доставени до Градоначалникот и 
годишен извештај кој ќе биде доставен за усвојување од Советот на општината. 

 

 Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“. 

 

 

Број 17-1231/5                                                                Претседавач 

29.12.2021г                                                       на Совет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар                                                              Љупчо Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

 

за објавување на Заклучокот за 

усвојување на деветмесечен  извештај  за 
финансиско работење на ЈКП 

„Комуналец“ Демир Хисар за период од 
01.01.2021 година до 30.09.2021 година 

 

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на деветмесечен извештај за 
финансиско работење на ЈКП „Комуналец“ 
Демир Хисар за период од 01.01.2021 
година до 30.09.2021 година, донесен  на 4-

та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 29.12.2021 година. 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08-20/4                 Општина Демир Хисар 

04.01.2022година        Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 
11 став 1 точка 7 од Законот за јавни 
претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 
38/96; 6/2002; 40/2003; 49/06; 22/07; 83/09; 

97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 
61/15 i 39/16) и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09, 13/16 14/1, 10/19 
и 7/21), Советот на Општина Демир Хисар 
на 4-тата седница одржана на 29.12.2021 
година донесе 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на деветмесечен  извештај  за 
финансиско работење на ЈКП „Комуналец“ 

Демир Хисар за период од 01.01.2021 
година до 30.09.2021 година 

 
 
1.Се усвојува деветмесечниот извештај за 
финансиско работење на ЈКП „Комуналец“  
Демир Хисар за период од 
01.01.2021година до 30.09.2021 година 
донесен од Управен одбор на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар со Одлука 
бр.0202-457/3 од 16.12.2021 година. 
 
 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 
 
3. По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до Архива на Општина Демир 
Хисар и до ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар.  
 
 
Br.17- 1231/6Sovet na op{tina Demir Hisar 
29.12.2021 godina              Pretsedaвач, 
Demir Hisar                  Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

 

за објавување на Заклучокот за 
давање Согласност на Одлуката за 

утврдување на тарифа за снабдување со 
вода за пиење или водоснабдување на 

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 
регулиран период 2022-2024 година  

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за давање 
Согласност на Одлуката за утврдување на 
тарифа за снабдување со вода за пиење 
или водснабдување на ЈКП „Комуналец“ 
Демир Хисар за регулиран период 2022-

2024 година, донесен  на 4-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
29.12.2021 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-20/5                 Општина Демир Хисар 

04.01.2022година        Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 

15 od Zakonot za lokalna samouprava 

(“Sl.vesnik na R.M.” br.5/2002), ~len 11 

stav 1 to~ka 5  od Zakonot za javnite 

pretprijatija (“Sl.vesnik na R.M.” 

br.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 22/07; 

83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15 i 39/16) i ~len 43 stav 1 to~ka 

43 od Statutot na Op{tina Демир Хисар 

/„Службен гласник на Општина Демир 

Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 

и 7/21/, Советот на Општина Демир Хисар na 

продолжение на 4-та sednicata odr`ana 

na 29.12.2021 godina, donese  

 

 

 

Z A K L U ^ O K 

За давање Согласност на Одлуката 
за утврдување на тарифа за снабдување 

со вода за пиење или водоснабдување на 
ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 

регулиран период 2022-2024 година  
 

 

1. Sovetot na Op{tina Демир 

Хисар, dava Soglasnost na Odlukata za 

утврдување на тарифа за снабдување со 
вода за пиење или водоснабдување на  ЈКП 

„Комуналец“ Демир Хисар за регулиран 
период 2022-2024 година br.0202-473/4 od 

28.12.2021 godina donesena od UO na 

JКP „Komunaлец“ Демир Хисар. 

 

 2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila 

so denot na objavuvaweto vo Slu`ben 

glasnik na Op{tina Демир Хисар. 

 

 

 

Br.17- 1231/7Sovet na op{tina Demir Hisar 
29.12.2021 godina            Pretsedaвач, 
Demir Hisar                Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

 

за објавување на Заклучокот за 
давање Согласност на Одлуката за 

утврдување на тарифа за собирање и 
одведување на урбани отпадни води на 

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 
регулиран период 2022-2024 година  
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           1.Го објавувам Заклучокот за давање 
Согласност на Одлуката за утврдување на 
тарифа за собирање и одведување на 
урбани отпадни води на ЈКП „Комуналец“ 
Демир Хисар за регулиран период 2022-

2024 година, донесен  на 4-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
29.12.2021 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-20/6                 Општина Демир Хисар 

04.01.2022година        Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 

15 od Zakonot za lokalna samouprava 

(“Sl.vesnik na R.M.” br.5/2002), ~len 11 

stav 1 to~ka 5  od Zakonot za javnite 

pretprijatija (“Sl.vesnik na R.M.” 

br.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 22/07; 

83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15 i 39/16) i ~len 43 stav 1 to~ka 

43 od Statutot na Op{tina Демир Хисар 

/„Службен гласник на Општина Демир 

Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 

и 7/21/, Советот на Општина Демир Хисар 

na продолжение на 4-та sednicata 

odr`ana na 29.12.2021 godina, donese  

 

 

Z A K L U ^ O K 

За давање Согласност на Одлуката 

за утврдување на тарифа за собирање и 
одведување на урбани отпадни води на 

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 
регулиран период 2022-2024 година  

 

 

1. Sovetot na Op{tina Демир 

Хисар, dava Soglasnost na Odlukata za 

утврдување на тарифа за собирање и 
одведување на урбани отпадни води на  

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 
регулиран период 2022-2024 година 

br.0202-473/3 od 28.12.2021 godina 

donesena od UO na JКP „Komunaлец“ 

Демир Хисар. 

 

 2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila 

so denot na objavuvaweto vo Slu`ben 

glasnik na Op{tina Демир Хисар. 

 

  

 

Br.17- 1231/8Sovet na op{tina Demir Hisar 
29.12.2021 godina              Pretsedaвач, 
Demir Hisar                 Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Програмата за 
работа на Советот на општина Демир 

Хисар за 2022 година   
 

 

           1.Ја објавувам Програмата за работа 
на Советот на општина Демир Хисар за 
2022  година, донесена  на 4-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
29.12.2021 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08-20/7                 Општина Демир Хисар 

04.01.2022година        Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 

Vrz osnova na ~len 43 od 
Statutot na Op{tina Demir Hisar 
("Slu`ben glasnik na Op{tina Demir 
Hisar" br.3/02; 4/05; 7/09; 16/13, 
18/14,10/19 и 7/21) i ~len 101 od 
Delovnikot za rabota na Sovetot na 
Op{tina Demir Hisar ("Slu`ben 
glasnik na Op{tina Demir Hisar" 
br.3/02), Sovetot na Op{tina Demir 
Hisar na sednicata odr`ana na 
29.12.2021  godina, donese 

 

P R O G R A M A 
za rabota na Sovetot na Op{tina 

Demir Hisar za 2022 

 
Voved 
Zaradi ostvaruvawe na zakonski 
utvrdeni nadle`nosti na Sovetot na 
Op{tina Demir Hisar so ovaa 
Programa se ostvaruva na~eloto na 
programirawe na zada~i i aktivnosti 
{to se vo nadle`nost na Sovetot na 
op{tinata, a se utvrdeni so Zakonot 
za lokalna samouprava i Statutot na 
Op{tina Demir Hisar i drugi 
zakonski i podzakonski akti. Vo 
Programata se utvrduvat nazivite na 
aktivnostite {to }e se realiziraat 
vo tekot na 2022 godina, nositelite na 
izrabotka na meterijalite, predhodno 
razgleduvawe niz komisiska rasprava 
i usvojuvawe od strana na Sovetot. Vo 
koncepiraweto na Programata 
koristeni se vo najgolema mera 
predlozi od Gradona~alnikot i 
op{tinskata administracija, javni 
pretprijatija i ustanovi, op{tinski 
organizacii kako i komisiski i drugi 
predlozi. So ogled da se raboti za 
zapo~natiot proces decentralizacija 
koj }e te~e podolg period sekako deka 
}e ima potreba se do usvojuvaweto na 
Programata, a i posle nejzinoto 
donesuvawe da se javat potrebi od 
razgлeduvawe na materijali pred 
Sovetot, a  koj ne se vlezeni vo 
Programata {to uka`uva na faktot 

deka taa e od otvoren karakter i mo`e 
da se dopolnuva. 
 
POSEBEN DEL 

JANUARI, FEVRUARI, MART-I 
Tromese~ie 

1.Kvartalen izve{taj za realizacija 
na Buxetot na Op{tina Demir Hisar za 
2021 godina za IV kvartal 

Izgotvuva: Одделение за 
финансиски прашања 6 

Razgleduva: Komisija za 
finansii i buxet 

Usvojuva: Sovetot na 
op{tinata. 

 
2.Buxetski kalendar na op{tina 
Demir Hisar za 2022 g 

Izgotvuva: Одделение за 
финансиски прашања 

Razgleduva: Komisija za 
finansii i buxet 

Usvojuva: Sovetot na 
op{tinata. 

 
3. Годишен Izve{taj za остварување 
на правото на слободен пристап до 
информациите од јавен карактер во 
општina Demir Hisar  za 2021 godina. 

Izgotvuva: Oddelenie za 
правни и општи работи 

Usvojuva: Sovetot na 
op{tinata. 

 
4. Izve{taj za реализација на 
Програмата за aktivnostite na 
Op{tina Demir Hisar vo oblasta na 
socijalnata za{tita za 2021 godina. 

Izgotvuva: Oddelenie za LER 
Razgleduva: Komisija za 
op{estveni dejnosti 
Usvojuva: Sovetot na 

op{tinata. 
 

5. Izve{taj za реализација на 
Програмата за aktivnostite na 
Op{tina Demir Hisar vo oblasta na 
sportot i mladite za 2021 godina. 

Izgotvuva: Oddelenie za LER 
Razgleduva: Komisija za 

op{estveni dejnosti 
Usvojuva: Sovetot na 

op{tinata. 
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6. Izve{taj za реализација на 
Програмата за aktivnostite na 
Op{tina Demir Hisar za podr{ka na 
зdru`enija и фондации и НВО зa 2021 
godina. 

Izgotvuva: Oddelenie za LER 
Razgleduva: Komisija za 

op{estveni dejnosti 
Usvojuva: Sovetot na 

op{tinata. 
 

7. Izve{taj za реализација на 
Програмата за aktivnostite na 
Op{tina Demir Hisar во областа на 
здравството зa 2021 godina. 

Izgotvuva: Oddelenie za LER 
Razgleduva: Komisija za 

op{estveni dejnosti  
Usvojuva: Sovetot na 

op{tinata. 
 

8.Извештај за реализација на Планот за 
развојни програми za 2021 godina. 

Izgotvuva: Одделение за ЛЕР 
Razgleduva: Komisija za 

урбанизам, комунални работи и ЗЖС 
Usvojuva: Sovetot na 

op{tinata. 
 

9.Izve{taj za raboteweto na PS od 
op{ta nadle`nost Demir Hisar za 
2021 g. 

Izgotvuva: PS od op{ta 
nadle`nost Demir Hisar 

Razgleduva: Komisija za 
op{estveni dejnosti 

Usvojuva: Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
10.Informacija za sostojbata so 
naplata na komunalnata taksa za 2021 
godina. 

Izgotvuva:Oddelenie za 
finansiски прашања  

Razgleduva:Komisija za 
finansii i buxet 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 
Страница 7 
11.Informacija za sostojbata so 
naplata na danok na imot za 2021 
godina. 

Izgotvuva: Одделение за 
финансиски прашања 

 Razgleduva:Komisija za 
finansii i buxet 

Usvojuva: Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
12. Годишен Извештај за состојбата со 

деловниот и стамбениот простор со кој 
стопанисува општина Демир Хисар даден 

под закуп за 2021 година. 

Изготвува: Одделение за 
урбанизам, комунални дејности и ЗЖС 

Разгледува: Комисија за финансии 
и буџет 

Усвојува: Совет на општина Демир 

Хисар 

 

13. Извештај за реализација на Програмата 

за јавна чистота на општина Демир Хисар 

за 2021. 

Изготвува: ЈКП Комуналец  Демир 
Хисар 

Разгледува: Комисија за јавни и 

комунални дејности 

Усвојува: Совет на општина Демир 

Хисар 

 
14. Izve{taj za realizacija na 
Programa za javno osvetluvawe vo 
Op{tina Demir Hisar za 2021 godina 

Izgotvuva: Одделение за 
урбанизам, комунални дејности и ЗЖС 

Razgleduva: Komisija za javni i 
komunalni dejnosti 

Usvojuva: Sovet na op{tina 
Demir Hisar 

 
15.Izve{taj za realizirani 
aktivnosti na Programa za izgradba i 
rekonstrukcija na pati{ta i ulici vo 
Demir Hisar vo 2021 godina. 

Izgotvuva:Одделение за 
урбанизам, комунални дејности и ЗЖС 

Razgleduva: Komisija za 
урбанизам, комунални работи и ЗЖС  

Usvojuva: Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
16 Извештај за реализација  на Програма за 
контрола на популација на бездомни 
кучиња на територијата на општина Демир 
Хисар за 2021 година 

Изготвува: Одделение -инспекторат 
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Разгледува: Комисија за 
опшествени дејности 

Усвојува: Совет на општина Демир 

Хисар 

 

17. Извештај за реализација на Програмата 

за дезинсекција, дератизација во Општина 
Демир Хисар за 2021 година. 

Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Комисија за 
опшествени дејности 

Усвојува: Совет на општина Демир 

Хисар 

 

18. Извештај за реализација на Програмата 

за енергетска ефикасност на општина 
Демир Хисар за 2021 година. 

Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Komisija za 

урбанизам, комунални работи и ЗЖС 
Усвојува: Совет на општина Демир 

Хисар 

 

19.Izve{taj za rabotata na 
JKP,,Komunalec,, Demir Hisar za 2021 
godina . 

Izgotvuva: JKP"Komunalec" 
Demir Hisar 

Razgleduva: Komisija za javni и 
komunalni dejnosti/Управен одбор на ЈП 

Usvojuva: Sovetot na 
op{tinata. 

 
20. Izve{taj za rabotata na JP ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар za 2021 godina 

Izgotvuva: JP ДЕХИ ТРАНС 
Демир Хисар Demir Hisar 

Razgleduva: Komisija za јавни и 
komunalni dejnosti/Управен одбор на ЈП 

Usvojuva: Sovetot na 
op{tinata. 

 
21.Izve{taj za rabota na Dom na 
kultura "Ilinden"Demir Hisar za 
2021 g. 

Izgotvuva: Dom na kultura 
"Ilinden" Demir Hисар 

Razgleduva: Komisija za 
op{estveni dejnosti/Управн одбор на 
дом на култура 

Usvojuva: Sovetot na 
op{tinata. 

 

22. Годишен извештај за реализација и 

преглед на исплатени средства по проекти 

и намени, како и спецификација на 

трошоците за плата и комунални услуги по 

месеци од блок дотацијата на Дом на 

културата ,,Илинден,, Демир Хисар за 2021 

година 

Izgotvuva: Dom na kultura 
"Ilinden" Demir Hисар 

Razgleduva: Komisija za 
finansii i buxet /Управн одбор на дом 
на култура 

Usvojuva: Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
23.Plan za rabota na Domot na 
kulturata "Ilinden" Demir Hisar za 
2022 g. 

Izgotvuva: Dom na kultura 
"Ilinden" Demir Hисар/ Управн одбор 
на дом на култура 

Razgleduva: Komisija za 
op{estveni dejnosti 

Usvojuva: Sovet na op{tinata 
 

24.Zavr{na smetka na Buxetot na 
op{tina Demir Hisar za 2021 godina. 

Izgotvuva: Одделение за 
финансиски прашања 

Razgleduva: Komisija za 
finansii i buxet 

Usvojuva: Sovetot na 
op{tinata. 

 
25.Godi{en izve{taj za realizacija na 
Buxetot na Op{tina Demir Hisar za 
2021 god. 

Izgotvuva: Одделение за 
финансиски прашања 

Razgleduva: Komisija za 
finansii i buxet 

Usvojuva: Sovetot na 
op{tinata. 

 
26.Zavr{na smetka na Dom na 
kultura"Ilinden" Demir Hisar za 
2021 g. 

Izgotvuva:Dom na 
kultura"Ilinden" Demir Hisar 

Razgleduva:Nadzoren odbor za 
mater. finan rabotewe на дом на 
култура 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 
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27.Zavr{na smetka od OU"Goce 
Del~ev" Demir Hisar za 2021godina. 

Izgotvuva: OU "Goce Del~ev" 
Demir Hisar 

Razgleduva: U~ili{en odbor 
Usvojuva: Sovet na Op{tina 

Demir Hisar 
 

28.Zavr{na smetka od OU "Bra}a 
Miladinovci"s.@van za 2021 godina. 

Izgotvuva: OU "Bra}a 
Miladinovci" s.@van 

Razgleduva: U~ili{en odbor 
Usvojuva:Sovet na Op{tina 

Demir Hisar 
 

29.Zavr{na smetka na OU"Dame Gruev" 
s.Smilevo za 2021godina. 

Izgotvuva: OU "Dame Gruev" 
s.Smilevo 

Razgleduva:U~ili{en odbor 
Usvojuva:Sovet na op{tina 

Demir Hisar 
 

30.Zavr{na smetka na DSU "Krste 
P.Misirkov" Demir Hisar za 2021 g. 

Izgotvuva:DSU "Krste P. 
Misirkov" Demir Hisar 

Razgleduva: U~ili{en odbor 
Usvojuva: Sovet na Op{tina 

Demir Hisar 
 

31.Zavr{na smetka na JOUD detska 
gradinka "Втори Septemvri" Demir 
Hisar za 2021g. 

Izgotvuva: JOUD detska 
gradinka "Втори Septemvri " Demir 
Hisar 

Razgleduva: Комисија за 
финансии и буџет/Upraven odbor 

Usvojuva: Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
32.Zavr{na smetka na JKP"Komunalec" 
Demir Hisar za 2021 godina. 

Izgotvuva: JKP "Komunalec" 
Demir Hisar 

Razgleduva:Kom.za finan. i 
buxet/Управен и Nadzoren odbor na ЈП 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
33.Zavr{na smetka na JP ДЕХИ ТРАНС 
Demir Hisar za 2021 godina. 

Izgotvuva: JP ДЕХИ ТРАНС  
Demir Hisar 

Razgleduva:Kom.za finan. i 
buxet/ Управен и Nadzoren odbor na ЈП 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
APRIL, MAJ, JUNI-II Tromese~ie 

34.Kvartalen izve{taj za realizacija 
na Buxetot na Op{tina Demir Hisar za 
2022 godina za I kvartal 

Izgotvuva: Одделение за 
финансиски прашања 

Razgleduva: Komisija za 
finansii i buxet 

Usvojuva: Sovetot na 
op{tinata. 

 
35.Тримесечен извештај на ЈКП 
Комуналец Демир Хисар . 

Izgotvuva: ЈКП Комуналец  
Demir Hisar 

Razgleduva:Komisija финансии 
и буџет 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
36.Тестемесечен извештај на ЈП ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар . 

Izgotvuva: ЈП ДЕХИ ТРАНС  
Demir Hisar 

Razgleduva:Komisija финансии 
и буџет 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
37.Izve{taj za realizacija na 
Operativna programa za organizirawe 
i funkcionirawe na zimskata slu`ba 
na podra~jeto na Op{tina Demir 
Hisar za sezona 2021/2022 godina 

Izgotvuva: Одделение за 
урбанизам, комунални дејности и ЗЖС 

Razgleduva: Komisija za јавни i 
komunalni dejnosti 

Usvojuva: Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
38.Plan za javnost vo rabotata na 
op{tina Demir Hisar za 2022 godina 

Izgotvuva: op{tinska 
administracija  

Razgleduva: Komisija za 
op{estveni dejnosti 
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Usvojuva: Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
JULI, AVGUST, SEPTEMVRI-III 

Tromese~ie 

39.Kvartalen izve{taj za realizacija 
na Buxetot na Op{tina Demir Hisar za 
2022 godina za II kvartal 

Izgotvuva: Одделение за 
финансиски прашања 

Razgleduva: Komisija za 
finansii i buxet 

Usvojuva: Sovet na op{tinata. 
 

40.Izve{taj za шестмесечно работење 
на ПС од општа надлежност Демир 
Хисар . 

Izgotvuva: ПС од општа 
надлежност Demir Hisar 

Razgleduva:Komisija 
op{estveni dejnosti 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
41.Шестмесечен извештај на ЈКП 
Комуналец Демир Хисар . 

Izgotvuva: ЈКП Комуналец  
Demir Hisar 

Razgleduva:Komisija финансии 
и буџет 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
42.Шестемесечен извештај на ЈП ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар . 

Izgotvuva: ЈП ДЕХИ ТРАНС  
Demir Hisar 

Razgleduva:Komisija финансии 
и буџет 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
43.Izve{taj za rabota na OU"Goce 
Del~ev" za 2021/2022 godina. 

Izgotvuva: OU"Goce Del~ev" 
Demir Hisar 

Razgleduva:Komisija 
op{estveni dejnosti 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 
44.Izve{taj za rabota na OU"Bra}a 
Miladinovci" s.@van za 2021/2022 
godina. 

Izgotvuva: OU"Bra}a 
Miladinovci" s.@van 

Razgleduva:Komisija za 
op{estveni dejnosti 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
45.Izve{taj za rabota na OU"Dame 
Gruev" s.Smilevo za 2021/2022 godina. 

Izgotvuva: OU "Dame Gruev" 
s.Smilevo 

Razgleduva:Komisija za 
op{estveni dejnosti 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
46.Izve{taj za rabota na DSU "Krste 
P.Misirkov" Demir Hisar za 2021/2022 
godina. 

Izgotvuva: DSU"Krste 
P.Misirkov" Demir Hisar 

Razgleduva:Komisija za 
op{estveni dejnosti 

Usvojuva: Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
47.Izve{taj za rabota na JOUD detska 
gradinka "Втори Septemvri" Demir 
Hisar za 2021/2022 godina. 

Izgotvuva: JOУD detska 
gradinka "Втори Septemvri" Demir 
Hisar 

Razgleduva:Komisija za 
op{estveni dejnosti 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
48.Programa za rabota na OU"Goce 
Del~ev" Demir Hisar za 2022/2023 
godina. 

Izgotvuva: OU"Goce Del~ev" 
Demir Hisar 

Razgleduva: Komisija za 
op{estveni dejnosti 

Usvojuva:Sovet na op{tina 
Demir Hisar 
49.Programa za rabota na OU"Bra}a 
Miladinovci" s.@van za 2022/2023 
godina. 

Izgotvuva: OU"Bra}a 
Miladinovci" s.@van 

Razgleduva:Komisija za 
op{estveni dejnosti 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 
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50.Programa za rabota na OU"Dame 
Gruev" s.Smilevo za 2022/2023 godina. 

Izgotvuva: OU "Dame Gruev" 
s.Smilevo 

Razgleduva:Komisija za 
op{estveni dejnosti 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
51.Programa za rabota na DSU"Krste 
P. Misirkov" Demir Hisar za 
2022/2023 godina. 

Izgotvuva: DSU"Krste 
P.Misirkov" Demir Hisar 

Razgleduva:Komisija za 
op{estveni dejnosti 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
52.Programa za rabota na JOUD detska 
gradinka "Втори Septemvri" Demir 
Hisar za 2022/2023 godina. 

Izgotvuva:JOUD detska 
gradinka "Втори Septemvri" Demir 
Hisar 

Razgleduva:Komisija za 
op{estveni dejnosti 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
53.Оперативна програма за организирање и 
функционирање на Зимската служба на 
подрачјето на Општина демир Хисар во 
сезоната 2022/2023 година 

Izgotvuva:Одделение за 
урбанизам, комунални дејности и ЗЖС 

Razgleduva:Komisija za javni 
komunalni dejnosti 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 

      54.Rebalans na buxetot za 2022 
godina. 

Izgotvuva: Одделение за 
финански прашања 

Razgleduva:Komisija za 
finansii i buxet 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
OKTOMVRI, NOEMVRI, DEKEMVRI-IV 

Tromese~ie 

55.Plan za razvojni programi na 
Op{tina Demir Hisar za 2023 godina 

Izgotvuva: Одделение за ЛЕР 
Razgleduva: Komisija za 

урбанизам, комунални работи и ЗЖС 
Usvojuva: Sovet na op{tina 

Demir Hisar 
 

56.Kvartalen izve{taj za realizacija 
na Buxetot na Op{tina Demir Hisar za 
2022 godina za III kvartal 

Izgotvuva: Одделение за 
финански прашања 

Razgleduva: Komisija za 
finansii i buxet 

Usvojuva: Sovetot na 
op{tinata. 

 
57. Rebalans na buxetot za 2022 
godina. 

Izgotvuva: Одделение за 
финански прашања 

Razgleduva:Komisija za 
finansii i buxet 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 
58.Деветмесечен извештај на ЈКП 
Комуналец Демир Хисар . 

Izgotvuva: ЈКП Комуналец  
Demir Hisar 

Razgleduva:Komisija финансии 
и буџет 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
59.Деветмесечен извештај на ЈП ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар . 

Izgotvuva: ЈП ДЕХИ ТРАНС  
Demir Hisar 

Razgleduva:Komisija финансии 
и буџет 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
60.  Програмата за јавна чистота на 

општина Демир Хисар за 2023. 

Изготвува: Оддление за 
инспекциски надзор-инспекторат 

Разгледува: Комисија за јавни и 

комунални дејности 

Усвојува: Совет на општина Демир 

Хисар 

 

61.Programa za aktivnostite na 
Op{tina Demir Hisar vo oblasta na 
socijalnata za{tita za 2023 godina. 
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Izgotvuva: Oddelenie za LER 
Razgleduva: Komisija za 

op{estveni dejnsoti 
Usvojuva: Sovetot na 

op{tinata. 
 

62. Programa za aktivnostite na 
Op{tina Demir Hisar vo oblasta na 
sportot i mladite za 2023 godina. 

Izgotvuva: Oddelenie za LER 
Razgleduva: Komisija za 

op{estveni dejnsoti 
Usvojuva: Sovetot na 

op{tinata. 
 

63. Programa za aktivnostite na 
Op{tina Demir Hisar za podr{ka na 
зdru`enija na gra|ani i nevladini 
organizacii za 2023 godina. 

Izgotvuva: Oddelenie za LER 
Razgleduva: Komisija za 

op{estveni dejnsoti 
Usvojuva: Sovetot na 

op{tinata. 
 

64. Programa za aktivnostite na 
Op{tina Demir Hisar во областа на 
здравството za 2023 g. 

Izgotvuva: Oddelenie za LER 
Razgleduva: Komisija za 

op{estveni dejnsoti 
Usvojuva: Sovetot na 

op{tinata. 
 

65. Programa za јавните потреби na 
Op{tina Demir Hisar во културата 2023 
g. 

Izgotvuva: општинска 
администрација 

Razgleduva: Komisija za 
op{estveni dejnsoti 

Usvojuva: Sovetot na 
op{tinata. 

 
66. Programa za обележување на 
значајни годишнини од настани и 
личности na Op{tina Demir Hisar  za 
2023 g. 

Izgotvuva: општинска 
администрација 

Razgleduva: Komisija za 
одбележување на празници и 
манифестации и доделување на 
награди и признанија 

Usvojuva: Sovetot na 
op{tinata. 
67. Programa za javno osvetluvawe vo 
Op{tina Demir Hisar za 2023 godina 

Izgotvuva: Одделение за 
урбанизам, комунални дејности и ЗЖС 

Razgleduva: Komisija za јавни и 
комунални дејности  

Usvojuva: Sovet na op{tina 
Demir Hisar 

 
68. Програма за поставување на урбана 

опрема на подрачјето на општина Демир 

Хисар за 2023 г. 
Изготвува: Одделение за 

урбанизам, комунални дејности и ЗЖС 
Razgleduva: Komisija za 

урбанизам, комунални работи и ЗЖС  

Усвојува: Совет на општина Демир 

Хисар 

 

69. Програмата за дезинсекција и 
дератизација во Општина Демир Хисар за 
2023 година. 

Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Комисија за 
опшествени дејности 

Усвојува: Совет на општина Демир 

Хисар 

 

70.Programa za izgradba i 
rekonstrukcija na pati{ta i ulici vo 
Demir Hisar za 2023 g. 

Izgotvuva: Одделение за 
урбанизам, комунални дејности и ЗЖС 

Razgleduva: Komisija za 
урбанизам, комунални работи и ЗЖС 

Usvojuva: Sovet na op{tina 
Demir Hisar 

 
71.Programa za ureduvawe na grade`no 
zemji{te vo Demir Hisar za 2023 
godina 

Izgotvuva: Одделение за 
урбанизам, комунални дејности и ЗЖС 

Razgleduva: Komisija za 
урбанизам, комунални работи и ЗЖС 

Usvojuva: Sovet na op{tina 
Demir Hisar 

 

72.Програма за контрола на популација на 
бездомни кучиња на територијата на 
општина Демир Хисар за 2023 година 
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Изготвува: Одделение -инспекторат  

Разгледува: Комисија за 
опшествени дејности 

Усвојува: Совет на општина Демир 

Хисар 

 

73. Програма на активности за еднакви 
можности на жените и мажите во општина 
Демир Хисар за 2023 година 

Изготвува: Одделение за општи и 
правни работи 

Razgleduva: Komisija za 
еднакви можности на жените и мажите 

Усвојува: Совет на општина Демир 

Хисар 

 

74. Programa za izrabotka na UP na 
Op{tina Demir Hisar za 2023 

Izgotvuva: Одделение за 
урбанизам, комунални дејности и ЗЖС 

Razgleduva: Komisija za 
урбанизам, комунални работи и ЗЖС  

Usvojuva: Sovet na op{tina 
Demir Hisar 

75. Programa za rabota na Sovetot na 
Op{tina Demir Hisar za 2023 godina. 

Izgotvuva: Одделение за 
правни и општи работи 

Razgleduva:Komisija za 
izgotvuvawe na Programata за работа на 
Советот 

Usvojuva: Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
76.Buxet na Op{tina Demir Hisar za 
2023 godina 

Izgotvuva: Одделение за 
финански прашања 

Razgleduva:Komisija za 
finansii i buxet 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
77.Odluka za izvr{uvawe na buxetot 
na Op{tina Demir Hisar za 2023 
godina. 

Izgotvuva: Одделение за 
финансиски прашања 

Razgleduva:Komisija za 
finansii i buxet 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 

78.Odluka za благајнички максимум na 
Op{tina Demir Hisar za 2023 godina. 

Izgotvuva: Одделение за 
финансиски прашања 

Razgleduva:Komisija za 
finansii i buxet 

Usvojuva:Sovet na Op{tina 
Demir Hisar 

 
79.Pрограма za rabota na 
JKP"Komunalec" za 2023 godina 

Izgotvuva: JKP"Komunalec" 
Demir Hisar 

Razgleduva: Komisija za јавни и 
komunalni dejnosti 

Usvojuva: Sovetot na 
op{tinata. 

 
80.Pрограма za rabota na JP ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар za 2023 godina 

Izgotvuva: JP ДЕХИ ТРАНС 
Демир Хисар Demir Hisar 

Razgleduva: Komisija za јавни и 
komunalni dejnosti 

Usvojuva: Sovetot na 
op{tinata. 

 
ZAVR[EN DEL 

 
Za izvr{uvawe na Programata se 
zadol`uvaat izgotvuva~ite i 
predlaga~ite na materijalite koj se 
dol`ni da go po~ituvaat utvrdenite 
rokovi. 
Vo tekot na 2022 godina Sovetot na 
Op{tina Demir Hisar }e razgleduva i 
usvojuva i drugi dopolnitelni 
pra{awa koj }e proizlezat od 
neposrednoto rabotewe. Programata 
da se objavi vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 
Br.17- 1231/9Sovet na op{tina Demir Hisar 
29.12.2021 godina            Pretsedaвач, 
Demir Hisar                Љупчо Најдовски с.р. 
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